COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

@TORINO
METROPOLI

Citta metropolitana di Torino

ATTO N. DD 5354 DEL 06/09/2024

Rep. di struttura DD-RA6 N. 33

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE

OGGETTO: SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE - BANDO DI PROGETTAZIONE 31 GENNAIO 2023:

QUOTE A CARICO DELLE ORGANIZZAZIONI DI ACCOGLIENZA PER PROGETTI
FINANZIATI. INIZIATIVA 2024/436.
(E.A. EURO 45.100,00).

Premesso che:

con legge 6 marzo 2001, n. 64, ¢ stato istituito il Servizio Civile Nazionale, le cui finalita sono I’attuazione
dei principi costituzionali di solidarieta sociale, la promozione di solidarietd e cooperazione a livello
nazionale ed internazionale, con particolare riguardo alla tutela dei diritti sociali, dei servizi alla persona e
all’educazione della pace fra i popoli, la tutela del patrimonio nazionale (ambiente, arte, cultura,
protezione civile ecc.);

dal 2016 sono state introdotte riforme all’istituto del Servizio Civile, in particolare, dalla legge n.
106/2016 che ha previsto la riforma del Terzo settore, dell’impresa sociale con I’obiettivo di uniformare e
coordinare la disciplina della materia caratterizzata da un quadro normativo non omogeneo e di
aggiornarlo alle mutate esigenze della societa civile;

il decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40, ha previsto I’istituzione e disciplina del Servizio Civile
Universale (SCU), a norma dell’articolo 8 della legge 6 giugno 2016, n. 106;

la circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Gioventu e del Servizio Civile
Universale “Norme e requisiti per I’iscrizione all’Albo degli enti di Servizio Civile Universale” del 21
Giugno 2021, che sostituisce la Circolare del 9 maggio 2018, disciplina i requisiti per I’iscrizione all’albo
del Servizio Civile Universale in qualita di Ente titolare o di Ente di accoglienza.

Considerato che:

la Citta metropolitana di Torino precedentemente iscritta all’albo del Servizio Civile Nazionale a seguito
del decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40 e successive circolari sopra citate ¢ iscritta, in forma associata
con altri soggetti pubblici e privati ad essa legati da “Dichiarazione di impegno”, all’albo del Servizio
Civile Universale - sezione regionale, in qualitda di Ente Titolare con codice SU00125, cosi come da
Decreto del Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale n. 597 del 4/10/2019;

la Citta metropolitana di Torino in qualita di Ente titolare ¢ il soggetto responsabile della programmazione
degli interventi e della loro realizzazione;

Visti:

la circolare del 31 gennaio 2023 recante “Disposizioni per la redazione e presentazione dei programmi di
intervento di servizio civile universale - Criteri € modalita di valutazione™;
I’avviso agli enti del Dipartimento per le politiche giovanili e il servizio civile universale pubblicato sul

Pag 1 di 4



COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

@TORINO
METROPOLI

Citta metropolitana di Torino

sito data 31 gennaio 2023, con il quale ¢ stata resa nota agli enti di servizio civile ’apertura dei termini per
la presentazione dei programmi di intervento di servizio civile universale con scadenza 19 maggio 2023, e
la successiva comunicazione del 17 maggio 2023 agli enti, con la quale ¢ stata prorogata alle ore 14:00 del
26 maggio 2023 la scadenza per la presentazione dei programmi di intervento di servizio civile universale.

Considerato che:
* in seguito all’avviso del Dipartimento per le politiche giovanili e il servizio civile universale del 31
gennaio 2023, relativo alla presentazione dei programmi di intervento di servizio civile universale, la Citta
metropolitana di Torino ha presentato i seguenti programmi e progetti in qualita di ente titolare o ente in
coprogrammazione:
© 4 progetti denominati “Cammini Insieme”, “Futuro In Comune”, “Futuro In Vista”, “Parole In Prestito”
all’interno del coprogramma “COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA”
presentato dal Comune di Torino;

© 1 progetto denominato “Biblioteche Per Il Futuro” all’interno del coprogramma “CULTURATTIVA”
presentato dal Comune Di Vercelli;

© 1 programma di intervento “I GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA” per un totale di 3 progetti denominati
“Ascoltare ['acqua”, “Comunicare La Sostenibilita”, “Comunicare Per Proteggere™;

© 2 progetti denominati “Golden Age”, “Salute Universale” all’interno del coprogramma “LEGGERI
COME PIUME?” presentato da Confcooperative;

©o 1 progetto denominato “Liberi Di Imparare” all’interno del coprogramma “PROMUOVERE
OPPORTUNITA” presentato dal Comune Di Asti;

© 2 progetti denominati “Comunita’ In Costruzione”, “La Compagnia Che Fa La Differenza” all’interno
del coprogramma “QUESTA E' LA MIA CASA” presentato dalla Commissione Sinodale Per La
Diaconia;

© | progetto denominato “Supporto Per Il Benessere” all’interno del coprogramma “TREE OF THE
FUTURE?” presentato da Legacoop;

* con decreto del Dipartimento per le politiche giovanili e il servizio civile n. 1069 del 23/11/2023 sono
state approvate le graduatorie definitive dei programmi di intervento presentati in risposta al suddetto
avviso del 31 gennaio 2023;

* il decreto dipartimentale n. 1233 del 22 dicembre 2023 sono individuati i programmi di intervento
finanziati e successivamente inseriti nel “Bando per la selezione di 52.236 operatori volontari da
impiegare in progetti afferenti a programmi di intervento di Servizio civile universale da realizzarsi in
Italia e all’estero” del 22 dicembre 2023;

* in particolare, per la Citta metropolitana di Torino sono finanziati i programmi di intervento con relativi
progetti indicati nell’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Considerato che:

* ogni ente di accoglienza deve versare, ad avvenuto finanziamento del progetto o dei progetti presentati
dalla Citta metropolitana di Torino per conto dello stesso, la quota prevista dal “Contratto di impegno e
responsabilita in materia di Servizio Civile Universale” (Enti accreditati entro 1’anno 2020) o dalla
“Dichiarazione di impegno” (enti accreditati a partire dal 2021) stipulati tra i due soggetti e depositati agli
atti;

* la somma complessiva dei versamenti dovuti ammonta a euro 45.100,00, come specificato nell’allegato
“Quote dovute dagli Enti di accoglienza in seguito al finanziamento dei progetti di Servizio Civile
Universale presentati dalla Citta metropolitana di Torino - Bando del 31 gennaio 2023, parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Pag2 di4



COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

EBTORINO
METROPOLI

Citta metropolitana di Torino

che ['accordo di coprogettazione siglato il 10 maggio 2023 tra il Comune di Torino e la Citta
metropolitana di Torino rispetto alle quote a carico degli Enti di accoglienza della Citta di Torino
(Comune di Collegno e Comune di Venaria Reale) prevede quanto segue:

© quota A per progetto finanziato da versare all’ente coprogettante Comune di Torino;
© quota B per ciascun volontario avviato al servizio da versare alla Citta metropolitana di Torino.

Visto il Piano strategico Metropolitano 2024-2026 e il relativo asse 5.2.2.

Dato atto che:

con deliberazione consiliare n. 56 del 21/12/2023 ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026 e
relativi allegati;

con decreto n. 9 del 18/01/2024 ¢ stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 e relativi
allegati;

con deliberazione COnsiglio metropolitano di torino n. 40 del 19 luglio 2024 ¢ stata approvata la quarta
variazione al Bilancio di Previsione 2024-2026;

con decreto n. 230/2024 del 22/07/2024 ¢ stata approvata la quinta variazione al Piano Esecutivo di
Gestione 2024-2026.

Ritenuto, pertanto, di accertare sul Capitolo 22918 per I’esercizio 2024 la somma complessiva di euro
45.100,00, dovuta dagli Enti di accoglienza in seguito all’avvenuto finanziamento dei progetti di Servizio
Civile Universale presentati dalla Citta metropolitana di Torino nell’ambito della finestra di progettazione
con scadenza del 26 maggio 2023;

LA DIRIGENTE

Visti:

* la Legge 7 aprile 2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Citta Metropolitane, sulle Province, sulle
Unioni e fusioni di Comuni", cosi come modificata dalla Legge 11 agosto 2014, n. 114, di
conversione del decreto-legge 24 giugno 2014 , n. 90;

e Tlart. 1, comma 50 Legge 7 aprile 2014 n. 56, in forza del quale alle Citta Metropolitane si
applicano, per quanto compatibili, le disposizioni in materia di Comuni di cui al Testo Unico,
nonché le norme di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

* lart. 107 del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 ai sensi del quale la competenza all'adozione del presente provvedimento spetta
alla Dirigente la e I'art. 45 dello Statuto Metropolitano;

* l'art. 180 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 che discipilna la fase della riscossione;

e Tlart. 183, comma 7, del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, in forza del quale i provvedimenti dei Responsabili dei Servizi che
comportano impegni di spesa sono trasmessi al Direttore Area Risorse Finanziarie e sono esecutivi
con l'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

* Tl'art. 48 dello Statuto Metropolitano;

DETERMINA

Pag3 di4



COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

EBTORINO
METROPOLI

Citta metropolitana di Torino

1. di registrare sulle scritture contabili dell’esercizio 2024 I’importo di euro 45.100,00, ai sensi del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i. (iniziativa n. 2024/436);

2. di porre a carico dalle Organizzazioni di accoglienza, per ’ammontare complessivo di euro 45.100,00, le
quote dovute in seguito all’avvenuto finanziamento dei progetti di Servizio Civile Universale presentati
dalla Citta metropolitana di Torino nell’ambito della finestra di progettazione con scadenza del 26 maggio
2023, secondo quanto indicato nell’allegato denominato “Allegato A - Quote dovute dagli Enti di
accoglienza in seguito al finanziamento dei progetti di Servizio Civile Universale presentati dalla Citta
metropolitana di Torino - Bando del 31 gennaio 2023”, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

3. di accertare I’entrata di euro 45.100,00 sul Capitolo 22918 per I’esercizio 2024 cosi come richiamato
nell’Allegato Contabile costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di dare atto che I’Allegato Contabile, dal quale si evince I’applicazione dell’entrata, costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Il presente provvedimento viene trasmesso alle strutture ed agli uffici preposti al controllo di gestione, per
I’esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo, ai sensi del comma 3-bis dell’art. 26, della Legge 23
dicembre 1999 n. 488, aggiunto dall’art. 1, comma 4, del D.L. 12 luglio 2004 n. 168, convertito
conmodificazioni in Legge 30 luglio 2004, n. 191.

Avverso il presente provvedimento ¢ esperibile ricorso al TAR di Torino nel termine di 60 giorni o in
alternativa ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di
notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso, data di notifica 0 comunicazione
dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

Torino, 06/09/2024

LA DIRIGENTE (DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE)
Firmato digitalmente da Monica Tarchi

Pag 4 di 4



COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

Allegato A - Quote dovute dagli Enti di li

in seguito al fi

to dei progetti di Servizio Civile Universale presentati dalla Citta metropolitana di Torino - Bando del 31 gennaio 2023

Titolo Programma TITOLO PROGETTO Ente di accoglienza Codice fiscale (proglel:t:lzil:ne) fﬁ:?ti::e opecl-:l;ii:;:nleo 3::17:!)ile
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA CAMMINI INSIEME Aps Rondd Bimbi Onlus 95591660014 €400,00 136256 2024/3293
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Associazione Culturale Macapa 92047140014 €400,00 136252 2024/3294
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA CAMMINI INSIEME Associazione La Piazzetta Onlus 95531160018 €400,00 136259 2024/3295
LEGGERI COME PIUME SALUTE UNIVERSALE %ISENDA SANITARIA LOCALETOS — ASL 06827170017 €1.000,00 132387 2024/3296
LEGGERI COME PIUME GOLDEN AGE Casa di Riposo Avv. G. Forchino Ipab 82000810018 €700,00 138834 2024/3297
LEGGERI COME PIUME GOLDEN AGE Casa di Riposo Le Orfanclle Ipab 05104240014 €700,00 111653 2024/3298
PROMUOVERE OPPORTUNITA LIBERI DI IMPARARE Cﬁg:gnl;“z)‘l‘l‘\‘z‘t‘t‘lle g]{ﬁ‘;fgesgd““‘ CPIA 4 Torino | 99964570013 € 400,00 138833 2024/3299
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA Comune di Alpignano 86003150017 € 1.000.00 388 20243300
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA - [ASCOLTARE L:ACQUA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di Avigliana 01655950010 €1.000.00 393 2024/3301
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO
I GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE COMUNICARE LA SOS TENIBILITA' Comune di Balangero 1834020016 € 600,00 56483 2024/3302
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Bardonecchia 86501270010 €600,00 402 202413303
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO
1 GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE COMUNICARE LA SOS TENIBILITA' Comune di Brandizzo 82501690018 € 800,00 414 2024/3305
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO
I GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE COMUNICARE LA SOSTENIBILITA Comune di Brusasco 82500610017 € 500,00 419 2024/3306
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Buriasco 85002970011 €500,00 421 2024/3307
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Caluso 84002950016 €800,00 427 2024/3308
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Cambiano 01497290013 €800,00 428 2024/3309
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO

Comune di Candiolo 01717430019 € 800,00 431 2024/3310

T GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA

COMUNICARE PER PROTEGGERE

Pagina 1




COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

Titolo Programma TITOLO PROGETTO Ente di accoglienza Codice fiscale (proglel:t:lziﬁne) fﬁ:?ti::e opecl-:l;ii:;:nleo 3::1:7!)i1e
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO

Comune di Carmagnola 01562840015 € 1.000.00 439 2024/3311
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO

Comune di Caselle Torinese 01614790010 € 1.000,00 443 2024/3312
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Castiglione 00775690019 €800,00 448 2024/3313
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA Comune di Chicri $2000210011 €1.000,00 458 2024/3314
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Chivasso 82500150014 €1.000,00 462 2024/3315
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA Comune di Ciri¢ 83000390019 €1.000,00 166 2024/3316
{,]g’lgﬁ%ﬂg‘ﬁ"&fgﬁk‘g&ﬁlgﬁ%gsgfg;&%E.‘r)yUNICAZIONE COMUNICARE LA SOSTENIBILITA' | Comune di Coazze 86003010013 €600,00 469 2024/3317
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di Giaveno 86003330015 € 1.000,00 495 2024/3318
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Lauriano 82500430010 €500,00 509 2024/3319
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Mathi 01568600017 €400,00 526 2024/3320
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Montalenghe 01156620013 €400,00 539 2024/3321
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Montanaro 01933140012 €800,00 541 2024/3322
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di None 85003190015 €800,00 548 2024/3323
{,E’]‘{‘Eﬁ'%Iﬁ‘{l,fgﬁk’gg{ﬁ%ﬁgiéggfg;g&E.?ZE’IUNICAZIONE COMUNICARE PER PROTEGGERE | Comune di Occhicppo Inferiore 00351490024 €600,00 114157 2024/3324
;](33]1{) ‘ﬁigﬂ?g&?gbk?&?ggg%gsﬁ?& ;SAIIE\IE%E/IUNICAZIONE COMUNICARE LA SOSTENIBILITA' | Comune di Pavone Canavese 01700790015 € 600,00 561 2024/3325
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Pecetto Torinese 02085860019 €600,00 563 2024/3326
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Perosa Argentina 85002730019 €600.00 564 2024/3327
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA Comune di Pianczza 01299070019 €1.000,00 569 2024/3328
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Poirino 84502090016 €1.000,00 577 2024/3329
},]S’]Eﬁg{gﬁ{fgﬁkﬁgﬁ%ﬁzi&“gﬁ?g;&%E}TUNICAZIONE COMUNICARE LA SOSTENIBILITA' | Comune di Pomaretto 85003270015 €500.00 578 2024/3330
{,]g’lgﬁ%ﬂg‘ﬁ"&fg&k‘g&ﬁlgﬁ%gsgfg;&%E.‘r)yUNICAZIONE COMUNICARE LA SOSTENIBILITA' | Comune di Ponderano 00373340025 €600,00 136189 2024/3331
[ GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE | o\ UNICARE LA SOSTENIBILITA' | Comune di Reano 86002550019 €500,00 591 2024/3332

PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA

Pagina 2




COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl1 Fasc

Titolo Programma TITOLO PROGETTO Ente di accoglienza Codice fiscale @atia 2 Cloie ottty 22277
(progettazione) fornitore operazione contabile
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Rueglio 84003670019 € 400.00 610 2024/3333
1 GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE \ . . . . SN s "
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA ASCOLTARE L'ACQUA Comune di Sant'Antonino di Susa 01473430013 € 800,00 635 2024/3334
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di Santena 82000790012 € 1.000,00 636 2024/3335
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di Scalenghe 02920980014 € 600.00 639 2024/3336
I GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE y \ y . , nan
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA ASCOLTARE L'ACQUA Comune di Susa 86501110018 € 400,00 649 2024/3337
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN VISTA Comune di Trofarello 01733310013 € 1.000,00 659 2024/3338
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Usseglio 83001970017 € 400,00 661 2024/3339
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Vaie 01473450011 € 500,00 662 2024/3340
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Valdilana 90071560024 € 1.000,00 134483 2024/3341
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Villanova Canavese 83002110019 € 500,00 680 2024/3342
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA FUTURO IN COMUNE Comune di Villar Focchiardo 01375740014 € 600,00 684 2024/3343
COMMUNITY HUB: SPAZI DI PARTECIPAZIONE E CULTURA PAROLE IN PRESTITO Comune di Vinovo 01504430016 € 1.000.00 688 2024/3344
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI )} 2 nn
TREE OF THE FUTURE SUPPORTO PER IL BENESSERE SOCIO ASS.LI CALUSO — C.1.S.S-A.C. 07264440012 € 1.000,00 36812 2024/3345
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI 27905 nn
TREE OF THE FUTURE SUPPORTO PER IL BENESSERE SOCIO ASSISTENZIALL - C.1S.S. 38 07262240018 € 1.000,00 37295 2024/3346
CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI s 2 22
TREE OF THE FUTURE SUPPORTO PER IL BENESSERE SOCIO-ASSISTENZIALI LR.LS. 90035880021 € 1.000.00 137306 2024/3347
TREE OF THE FUTURE SUPPORTO PER IL BENESSERE CONSORZIO SERVIZI SOCIALI IN RE.TE. 07949370014 € 1.000.00 54387 2024/3348
PROMUOVERE OPPORTUNITA LIBERI DI IMPARARE Direzione didattica Statale “P.P. Lambert” 86502080012 € 400,00 137304 2024/3349
LEGGERI COME PIUME GOLDEN AGE Fondazione Casa Dellanziano - Madonna della 85000870015 €1.100,00 136258 2024/3350
Misericordia — Onlus
GINEPRODUE COOPERATIVA SOCIALE DI - 2 ~n
LEGGERI COME PIUME SALUTE UNIVERSALE SOLIDARIETA — ONLUS 06292140016 € 1.100,00 136257 2024/3351
Promuovere opportunita LIBERI DI IMPARARE Istituto Amaretti 84502130010 € 1.100.00 136261 2024/3352
Promuovere opportunita LIBERI DI IMPARARE Istituto di Istruzione Superiore Des Ambrois 96024300012 € 500,00 18620 2024/3353
1 GUARDIANI DELL'AMBIENTE: ASCOLTO E COMUNICAZIONE P . " < s
PER LA SALVAGUARDIA DEL NOSTRO PIANETA COMUNICARE PER PROTEGGERE | Provincia di Alessandria 80003870062 € 1.000.00 1549 2024/3354
TOTALE € 45.100,00

Pagina 3




COMUNE DI NONE - Prot 0012525 del 18/09/2024 Tit 1 Cl Fasc

EETORINO
METROPOLI

Citta metropolitana di Torino

Allegato contabile

Per il contenuto del presente documento si rinvia integralmente al testo dell’atto di cui il
presente allegato costituisce parte integrante e sostanziale.

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Sarah Stefania SIMONETTI
(firmato digitalmente)

DIREZIONE “INTEGRAZIONE PROCESSI FINANZIARI E CONTABILI - RA1”



